

Beredskabsconsult ApS

CVR-nr. 31 26 20 38

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2014.

Søren Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beredskabsconsult ApS Hedebovej 30 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 26 20 38
	Stiftet: 7. februar 2008
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Søren Andersen, Hedebovej 30, Greve
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S, Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -39 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 338 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,1 % af de samlede aktiver på 388 t.kr., hvilket er en stigning på 8,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	311.280	829.309
1 Personaleomkostninger	-349.495	-428.892
Driftsresultat	-38.215	400.417
Finansielle indtægter	598	706
Finansielle omkostninger	-1.455	0
Resultat før skat	-39.072	401.123
Skat af årets resultat	0	-100.999
Årets resultat	-39.072	300.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Overføres til overført resultat	0	203.524
Disponeret fra overført resultat	-137.472	0
Disponeret i alt	-39.072	300.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	545.201
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>545.201</u>
Likvide beholdninger	<u>375.725</u>	<u>59.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.725</u>	<u>604.814</u>
Aktiver i alt	<u>387.725</u>	<u>604.814</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	114.574	252.046
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	96.600
Egenkapital i alt	<u>337.974</u>	<u>473.646</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	0	7.850
Anden gæld	49.751	123.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.751</u>	<u>131.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.751</u>	<u>131.168</u>
Passiver i alt	<u>387.725</u>	<u>604.814</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.955	359.280
Andre omkostninger til social sikring	2.129	3.248
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.411</u>	<u>66.364</u>
	<u>349.495</u>	<u>428.892</u>

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	252.046	48.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.472</u>	<u>203.524</u>
	<u>114.574</u>	<u>252.046</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>98.400</u>	<u>96.600</u>
	<u>98.400</u>	<u>96.600</u>

5. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en skatteværdi på 8 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet.